Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/19

EDITAL 07 – DIVULGA RESULTADOS  DOS APROVADOS NA  PROVA OBJETIVA (1ª ETAPA)

(Retificado através da errata 02 e Edital 08)

O MUNICÍPIO DE OUVIDOR, através da Comissão Especial de Processo Seletivo Público - CEPS, designada

pelo Decreto n. 051/18, torna público os resultados dos aprovados nas provas objetivas da seguinte forma:

1. Ficam divulgados os resultados dos candidatos aprovados nas provas objetivas (1ª etapa), conforme

relação abaixo.

2. CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF "JOSÉ ELISEU DA SILVA” MICRO-ÁREA 15 (ZONA RURAL)
( 1 VAGA + 4 CADASTRO DE RESERVA)

CRIT. DESEMPATE

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO C. Esp L. Port Mat Inform IDADE TOTAL

1º AGS 170132 ALISSON STÊNIO JACOB 18,0 7,5 15,0 3,0 39,00 43,5

2º AGS 170597 WELLINGTON RIBEIRO DE SOUSA 9,0 12,0 12,0 6,0 26,50 39,0

3º AGS 161766 MILENA PIRES RIBEIRO 18,0 10,5 6,0 3,0 22,59 37,5

4º AGS 164408 LUCILENE RENOLPHI 18,0 10,5 6,0 0,0 53,19 34,5

5º AGS 170147 LOURENA DA SILVA MENDONÇA BATISTA 12,0 9,0 10,5 0,0 21,16 31,5

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF "NELIO EGÍDIO BALESTRA” MICRO-ÁREA 10 (JARDIM JK) E MICRO-
ÁREA 1 ( 2 VAGAS + 6 CADASTRO DE RESERVA)

CRIT. DESEMPATE

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO C. Esp L. Port Mat Inform IDADE TOTAL

1º AGS 161647 CELIOMAR TIAGO DE FREITAS 15,0 12,0 15,0 3,0 40,42 45,0

2º AGS 161713 MARILENE DE ARAÚJO 15,0 9,0 15,0 3,0 33,71 42,0

3º AGS 161753 RICARDO PEREIRA DE ANDRADE 9,0 13,5 13,5 6,0 29,13 42,0

4º AGS 161763 JULIANA EVANGELISTA PURCINA 18,0 10,5 9,0 3,0 31,00 40,5

5º AGS 161752 ROSIMERE PEREIRA DE ALMEIDA 12,0 9,0 13,5 6,0 34,40 40,5

6º AGS 161744 FERNANDA FELIX DA SILVA 18,0 7,5 10,5 3,0 35,76 39,0

7º AGS 165385 ARTHUR HENRIQUE DA SILVA BORGES 15,0 9,0 7,5 6,0 20,70 37,5

8º AGS 161709 CARLOS EDUARDO DA SILVA BARBOSA 12,0 9,0 13,5 3,0 35,45 37,5
Não havendo nenhum PcD deferido e homologado, as vagas reservadas serão preenchidas pelos candidatos em ampla
concorrência.

CARGO: AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS (3 VAGAS  + 9 CADASTRO DE RESERVA)

CRIT. DESEMPATE

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO C. Esp L. Port Mat Inform IDADE TOTAL

1º ACE 169153 ANDRÉ LUIZ ESTRELA 18,0 12,0 15,0 6,0 35,69 51,0

2º ACE 168925 BEATRIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA 18,0 9,0 13,5 6,0 26,87 46,5

3º ACE 169418 RENATO LUIS GOMES 18,0 7,5 15,0 6,0 46,91 46,5

4º ACE 161672 ADRIANA SOARES BEZERRA 15,0 10,5 15,0 6,0 35,22 46,5

5º ACE 162425 MATHEUS ROSA DE LIMA 15,0 12,0 15,0 3,0 24,09 45,0

6º ACE 167533 RAPHAEL MARTINS DE LIMA 12,0 10,5 15,0 6,0 29,34 43,5

7º ACE 167687 ELEN DE NOVAES FAGUNDES MACHADO 15,0 10,5 13,5 3,0 38,12 42,0

8º ACE 169841 MIRIAN SOUSA MOREIRA 15,0 10,5 13,5 3,0 24,98 42,0

9º ACE 161665 ADRIANA FERREIRA MARTINS 15,0 9,0 15,0 3,0 45,99 42,0

Página 2 de 2

10º ACE 161589 NILMA ARAÚJO DE SOUSA 15,0 12,0 13,5 0,0 30,05 40,5

11º ACE 162456 JOHN LENNON DAMAS DAVID 12,0 10,5 15,0 3,0 28,87 40,5

         CARGO: AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS VAGA RESERVADA PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA
(1 VAGA -  CADASTRO DE RESERVA)

CRIT. DESEMPATE

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO C. Esp L. Port Mat Inform IDADE TOTAL

1º ACE 161603 ALEXANDRE LEMOS ALVES 12,0 4,5 10,5 3,0 35,77 30,0

3. Os candidatos aprovados na primeira etapa para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS, ficam convocados para realização do Curso de Formação Inicial e

Continuada, de responsabilidade exclusiva do Município de Ouvidor, com realização prevista para o período

de 01/09/19 a 29/09/19, cuja  convocação será feita através  de edital.

4. Os casos de desempates foram resolvidos conforme item 11.5 do edital regulamento.

5.  Os Recursos devem ser protocolados na forma do item 12 e seguintes do edital regulamento.

6. As notas dos candidatos não aprovados estarão disponíveis após os julgamentos dos recursos (caso

houver).

7. O candidato poderá consultar sua nota através do site www.itame.com.br >área do candidato> CPF e

senha>minhas notas.

8. O presente edital será publicado no placar, Jornal Circulação, Diário Oficial e  nos sites

www.itame.com.br e  www.ouvidor.go.gov.br

Prefeitura de Ouvidor, 23 de Agosto de 2019.

FREDERYCO LISBOA LOBO                                   GISELLE MARIA JACOB

                    Presidente CEPS                                                     Secretária - CEPS

WILIAM MANOEL DA SILVA

Membro - CEPS

http://www.itame.com.br/
http://www.itame.com.br/
http://www.ouvidor.go.gov.br/